
Karikaturistët arabë i kundërpërgjigjen “Charlie Hebdo”! (Foto)
Krijuar: Shtune, 17 Janar 2015 03:23

Karikaturistët arabë po reagojnë ndaj revistës franceze “Charlie Hebdo”, duke vënë në
pikëpyetje kuptimin e lirisë së fjalës në Perëndim dhe duke sulmuar liderët e tyre hipokritë si
dhe Izraelin për aplikimin e dy standardeve ndaj myslimanëve.

Revista, e cila në numrin e fundit pavarësisht sulmit botoi sërish karikatura të Profetit Muhamed,
është ndaluar në vende si Marok, Algjeri, Tunizi dhe Turqi. /shekulli/
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